
令和 3 年 8 月 10 日（火） 

各事業所 御中 

                                 あずみ苑各務原 

施設長 掛布 梨沙 

 

あずみ苑各務原通所介護職員・短期入所生活介護職員

コロナ陽性診断のご報告 第 4 報 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度当施設の職員・ご利用者様に新型コロナウィルス陽性診断を受けた方が発生いたし

ました。続報になります。 

 

本日、新たに 職員 3 名 陽性確認  

 

現在、滞在中のご利用者様の体調はお変わりございません。 

 

ご利用者様 、ご家族様、関係者様の皆様にはご心配とご迷惑をおかけしますが、感染拡大

防止に努めて参りますので、何卒、ご理解、ご協力のほど宜しくお願いたします。   

 

 

大変申し訳ございませんが、報告時期については全て事実を確認したのちに報告となりま

すので、時間のずれがございますのでご理解のほどよろしくお願いいたします。                


